О внесении изменений в решение районного маслихата от 28 июня 2006 года №
С30-11 "Об утверждении стоимости разовых талонов по Егиндыкольскому
району"

Утративший силу
Решение Егиндыкольского районного маслихата Акмолинской области от 29
апреля 2009 года № 4С15-3. Зарегистрировано Управлением юстиции
Егиндыкольского района Акмолинской области 7 мая 2009 года № 1-8-83.
Утратило силу решением Егиндыкольского районного маслихата Акмолинской
области от 27 февраля 2013 года № 5С12-4
      Сноска. Утратило силу решением Егиндыкольского районного маслихата
Акмолинской области от 27.02.2013 № 5С12-4.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23  января 2001 статьей 7
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан» и с  Правил ведения  мониторинга подзаконных пунктом 4
нормативных правовых актов, утвержденные  Постановлением Правительства
Республики Казахстан от 25 августа 2006 года № 817 районный маслихат
Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение районного маслихата от 28 июня 2006 года № С30-11 «
Об утверждении стоимости разовых талонов по Егиндыкольскому  району» (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации  нормативных
правовых актов № 1-8-40, опубликованное 6 июля 2006 года  в районной
еженедельной газете «Шұғыла-Целинная нива») следующие изменения:
      в приложении строку «8. Услуги владельцев личных легковых и грузовых по
перевозке Пассажиров 20% Грузов 50 %» исключить.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его государственной
регистрации в Управлении юстиции Егиндыкольского района и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата:                       И.Маас
      С е к р е т а р ь
      районного маслихата:                       Р.Муллаянов
      С О Г Л А С О В А Н О :
      Аким Егиндыкольского района                Б.Султанов

      С О Г Л А С О В А Н О :
      Начальник  Налогового  управления  по
      Егиндыкольскому району                     С.Чепижко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан